www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 025/2020

Aprova o Edital de Colação de Grau

para os formandos de 2020-1.

O Professor Doutor Luiz Henrique Amaral, Reitor da Universidade

Cruzeiro do Sul, no uso das competências e atribuições que lhe conferem o

artigo 20, incisos I e IV, do Estatuto, e o artigo 6º, incisos I a IV e V, do

Regimento Geral, considerando o Plano de Contingência, em razão da

pandemia face ao Covid-19,

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a

essa Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria ratifica às datas de colação publicadas em

Calendário de Solenidade de Colação de Grau, disponível no

site da Universidade, revogadas as disposições em contrário.

  Publique-se.

Registrado(a) no Livro de
ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 às FLS. 025. Em 24.06.2020.

Publicado(a) em 24.06.2020.

São Paulo, 24.06.2020.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

São Paulo, 24 de junho de 2020.

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral
Reitor

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

UNIVERSIDADE CRUZEIRO DO SUL - FORMANDOS 2020-1

O Magnífico Reitor da Unviersidade Cruzeiro do Sul, Prof. Dr. Luiz Henrique

Amaral, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo

132 do Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de

alunos que neste ato Colam o Grau:

Concluintes 2020/01

QTD IES RGM NOME CURSO

1 CRUZEIRO 15316106 F. M. S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

2 CRUZEIRO 16561198 M. M. D. L. F. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

3 CRUZEIRO 15780864 M. A. P. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

4 CRUZEIRO 16857925 M. C. B. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

5 CRUZEIRO 20512651 C. S. S. M. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

6 CRUZEIRO 19807759 D. O.D.S.B. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

7 CRUZEIRO 21818576 E. A. D. C. C. S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

8 CRUZEIRO 20721137 J. M. K.  CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

9 CRUZEIRO 20544511 V. K.B. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

10 CRUZEIRO 17046157 J. A. R. D. N. CIÊNCIAS ECONÔMICAS (BACHARELADO)

11 CRUZEIRO 21564051 M. A. D. J. P. CIÊNCIAS SOCIAIS (LICENCIADOS)

12 CRUZEIRO 23029871 A. C. S.
CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

13 CRUZEIRO 16764901 G. L. A. S.
CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

14 CRUZEIRO 17002249 L. D. R. M.
CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

15 CRUZEIRO 19913931 T.G. R.
CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

16 CRUZEIRO 19811063 L. F. N. CST EM FOTOGRAFIA

17 CRUZEIRO 20781415 D. C. D. A. CST EM GASTRONOMIA

18 CRUZEIRO 17544840 J. P. G.  CST EM GESTÃO COMERCIAL

19 CRUZEIRO 18867421 B. P. G. CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

20 CRUZEIRO 19447116 S. S.D. S. CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

21 CRUZEIRO 21359342  F. D.O. R. M. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

22 CRUZEIRO 17536774 M. M. S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

23 CRUZEIRO 18348050 N. V. P. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

24 CRUZEIRO 17866413 P. G. V. L. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

25 CRUZEIRO 22195025 R. R. D. O. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

26 CRUZEIRO 21464987 R. R.D. P. C. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

27 CRUZEIRO 18719830 S. S. D. S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

28 CRUZEIRO 16641311 P. D. S. S. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

29 CRUZEIRO 18612024 C. A. D. M. E. M. CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

30 CRUZEIRO 18359230 F. B. A. D. B. CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

31 CRUZEIRO 17117534 J. L.S. D. O. CST EM GESTÃO HOSPITALAR

32 CRUZEIRO 18297871 E. M. S. CST EM GESTÃO PÚBLICA

33 CRUZEIRO 17545455 F. K.P. D. A. CST EM GESTÃO PÚBLICA

34 CRUZEIRO 17263212 M. A. C. G. CST EM GESTÃO PÚBLICA

35 CRUZEIRO 16792807 P. L. D. S. C. CST EM GESTÃO PÚBLICA

36 CRUZEIRO 17772991 R. C. P. CST EM GESTÃO PÚBLICA

37 CRUZEIRO 18861857 J. P. P. J. CST EM LOGÍSTICA

38 CRUZEIRO 16973046 N. N. A. CST EM MARKETING

39 CRUZEIRO 18599427 S. G.D. A. M. CST EM MARKETING

40 CRUZEIRO 17892384 A. D. R. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

41 CRUZEIRO 17974411 D. F. C.  CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

42 CRUZEIRO 15262448 W. P. D. S. CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

43 CRUZEIRO 19836317 G. F. R. P. CST EM REDES DE COMPUTADORES

44 CRUZEIRO 15242277 G. A. F.D.C.  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

45 CRUZEIRO 15691322 L. F. R. D.M.  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

46 CRUZEIRO 21119821 R. A. D. S. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

47 CRUZEIRO 21093865 L. D. A. F. V. FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

48 CRUZEIRO 21468265 L.L.B. FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

49 CRUZEIRO 21545120 Á. J. S.M. FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - GEOGRAFIA

50 CRUZEIRO 21824185 K. Y. S. S.
FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS -
MATEMÁTICA

51 CRUZEIRO 20356005 B. M. D.S. P. FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - QUÍMICA

52 CRUZEIRO 21129002 C.A. D. S. FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - QUÍMICA

53 CRUZEIRO 21262691 K. Y.O. FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - QUÍMICA

54 CRUZEIRO 21667993 N.M. B. GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

55 CRUZEIRO 18320228 E. D. S. S. GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

56 CRUZEIRO 19815140 M. C. D.J. HISTÓRIA (LICENCIATURA)

57 CRUZEIRO 15650421 D. M.P. HISTÓRIA (LICENCIATURA)

58 CRUZEIRO 16611276 L. R. D. S.  LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL (LICENCIATURA)

59 CRUZEIRO 15380840 V. V. D. S. LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

60 CRUZEIRO 17003075 L. P. P. LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte  01311 925 SP - SP

                     T  55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

                      T  55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

61 CRUZEIRO 16975065 L. T. B. MATEMÁTICA (LICENCIATURA)

62 CRUZEIRO 17846927 R. A. B.  MATEMÁTICA (LICENCIATURA)

63 CRUZEIRO 17124590 C. R.C. C. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

64 CRUZEIRO 21686271 G. B. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

65 CRUZEIRO 19662718 J. D.S. S. D.M. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

66 CRUZEIRO 17130077 J. E. D. F.B. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

67 CRUZEIRO 17835097 J. B. R. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

68 CRUZEIRO 20428987 L. N. S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

69 CRUZEIRO 19778171 L.M. B. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

70 CRUZEIRO 19904134 M. D. F. G.  PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

71 CRUZEIRO 20828594 M. P. F. S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

72 CRUZEIRO 20213131 R. M. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

73 CRUZEIRO 17954703 R. A. F. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

74 CRUZEIRO 15558029 T. D. S. A. S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

75 CRUZEIRO 20193025 V.M.S D. S. D. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

76 CRUZEIRO 20585390 V. M. D. S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

77 CRUZEIRO 16529791 G. R. D. S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

78 CRUZEIRO 16335406 S. D. C. C. M. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

79 CRUZEIRO 15799379 E. P. D.S.S. SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

80 CRUZEIRO 16498658 A. C. V.D. S. SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

81 CRUZEIRO 16380282 D. T.P. D. M.  SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau,

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos

pertinentes conclusão.

Registrado(a) no Livro de
ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 às FLS. 025C. Em 24.06.2020.

Publicado(a) em 24.06.2020.

São Paulo, 24.06.2020.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

São Paulo, 24 de junho de 2020.

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral
Reitor